
Final Classification　FMSC吉野ヶ里マウンテンラリー'09（round9）

SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS Time Penalty Total

1 1 1 奴田原 文雄 佐藤 忠宜 ADVAN-PIAAﾗﾝｻｰ JN-4 5:34.4 9:20.2 5:22.2 9:17.7 9:10.8 1:00.9 58.6 9:11.8 49:56.6 49:56.6 0:00.0 0:00.0 

2 2 2 勝田 範彦 保井 隆宏 ﾗｯｸ名ｽﾊﾞﾙSTiDLｲﾝﾌﾟﾚｯｻ JN-4 5:38.9 9:25.2 5:27.1 9:21.4 9:07.6 1:01.8 1:01.3 9:11.5 50:14.8 50:14.8 0:18.2 0:18.2 

3 3 9 榊 雅広 松井 博和 ｸｽｺBSitzzCMSCﾗﾝｻｰ JN-4 5:31.3 9:23.4 5:21.5 9:27.6 9:15.3 1:01.2 1:01.6 9:15.7 50:17.6 50:17.6 0:21.0 0:02.8 

4 4 3 石田 正史 澤田 茂 DLﾃｲﾝ ﾏﾙｼｪ ﾗﾝｻｰ JN-4 5:33.7 9:28.2 5:29.1 9:26.9 9:12.3 1:01.7 1:01.6 9:09.4 50:22.9 50:22.9 0:26.3 0:05.3 

5 5 10 吉谷 久俊 高田 新二 RS★R×DL×LANCER JN-4 5:44.0 9:32.1 5:22.6 9:25.6 9:12.9 1:02.5 1:01.8 9:16.7 50:38.2 50:38.2 0:41.6 0:15.3 

6 6 6 大嶋 治夫 井手上 達也 ｾｰﾌﾃｨ21ｱﾄﾞﾊﾞﾝﾗﾝｻｰ JN-4 5:39.0 9:36.3 5:30.8 9:09.4 9:26.4 1:01.8 1:01.7 9:23.6 50:49.0 50:49.0 0:52.4 0:10.8 

7 7 4 吉澤 哲也 安東 貞敏 ｾｰﾌﾃｨ21ｱﾄﾞﾊﾞﾝﾗﾝｻｰ JN-4 5:32.2 9:28.3 5:29.4 9:33.4 9:23.9 1:03.6 1:00.0 9:26.8 50:57.6 50:57.6 1:01.0 0:08.6 

8 8 7 松岡 孝典 木村 裕介 NET･DL･KYBｲﾝﾌﾟﾚｯｻ JN-4 5:47.5 9:46.8 5:31.8 9:33.4 9:15.1 1:03.8 1:04.4 9:17.5 51:20.3 51:20.3 1:23.7 0:22.7 

9 9 5 杉村 哲郎 立久井 和子 DLCMSCItzzﾗﾝｻｰ JN-4 5:43.6 9:49.0 5:45.8 9:26.1 9:26.2 1:05.0 1:02.6 9:20.6 51:38.9 51:38.9 1:42.3 0:18.6 

10 1 11 村瀬 太 宮部 弘陽 RSTｱｼﾞｯﾌﾟDLｴﾅﾍﾟﾀﾙ羽山FD2 JN-3 5:41.2 9:46.6 5:36.7 9:45.2 9:30.9 1:04.8 1:04.7 9:34.4 52:04.5 52:04.5 2:07.9 0:25.6 

11 10 19 松岡 努 小宮 新一 ITEC&VICTORYﾗﾝｻｰ JN-4 5:45.0 9:42.9 5:42.8 9:43.3 9:31.7 1:04.6 1:05.4 9:35.6 52:11.3 52:11.3 2:14.7 0:06.8 

12 11 8 古谷 哲也 横川 紀仁 DLItzzﾗﾝｻｰⅩ JN-4 5:43.2 9:41.1 5:33.3 9:33.2 9:27.6 1:05.4 1:03.6 9:23.7 51:31.1 0:50 52:21.1 2:24.5 0:09.8 

13 2 12 曽根 崇仁 桝谷 智彦 BPF☆ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰ☆ｲﾝｷﾞﾝｸﾞｾﾘｶ JN-3 5:48.4 9:52.9 5:37.7 9:52.8 9:39.9 1:06.1 1:05.0 9:47.9 52:50.7 52:50.7 2:54.1 0:29.6 

14 1 14 田中 伸幸 遠山 裕美子 BSﾌｫﾙﾃｯｸitzzCMSC☆CJ4A JN-2 6:00.8 9:55.0 5:43.5 9:45.9 9:31.3 1:03.6 1:04.8 9:48.5 52:53.4 52:53.4 2:56.8 0:02.7 

15 3 21 仲 鉄雄 藤戸 栄司 itzz ADVAN前川外科AP米山FD2 JN-3 5:42.7 9:54.4 5:41.6 10:00.6 9:49.9 1:06.1 1:05.1 9:49.5 53:09.9 53:09.9 3:13.3 0:16.5 

16 12 16 牟田 周平 吉田 満 ｱﾗｲﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｲﾝﾌﾟﾚｯｻ JN-4 5:44.8 9:40.6 5:53.5 9:55.8 9:23.4 1:03.6 1:02.9 9:29.8 52:14.4 1:00 53:14.4 3:17.8 0:04.5 

17 4 24 松本 琢史 石田 一輝 OuterPlus LOTUS JN-3 6:02.1 9:59.3 5:45.3 9:52.9 9:37.8 1:05.0 1:06.0 9:50.1 53:18.5 53:18.5 3:21.9 0:04.1 

18 5 22 岡田 孝一 石田 裕一 ｶﾛｰﾗ博多DLｱﾙﾃｯｸｾﾘｶ JN-3 5:59.3 10:05.5 6:02.8 9:57.0 9:39.7 1:05.2 1:03.9 9:44.0 53:37.4 53:37.4 3:40.8 0:18.9 

19 6 13 森 博喜 藤綱 和敏 ﾐﾂﾊﾞ･ﾗｯｸ･DL･ｾﾘｶ JN-3 5:53.9 10:14.9 5:45.9 10:05.1 9:48.7 1:07.5 1:06.3 9:49.3 53:51.6 53:51.6 3:55.0 0:14.2 

20 1 38 明治 慎太郎 田崎 彩夏 OKU ADVAN el P.MU TG旭 ｽﾀｰﾚｯﾄ JN-1 5:54.6 10:05.1 5:49.9 10:07.9 9:50.9 1:08.4 1:05.9 9:54.3 53:57.0 53:57.0 4:00.4 0:05.4 

21 7 29 山本 剛史 漆戸 あゆみ OKU TG旭 ｲﾝﾃｸﾞﾗ JN-3 6:04.1 10:11.0 5:47.1 10:03.6 9:56.1 1:07.0 1:06.3 9:53.4 54:08.6 54:08.6 4:12.0 0:11.6 

22 2 31 藤本 鋼二 古原 寛之 TSMﾌｧﾐﾘｰ損保ﾐﾗｰｼﾞｭ JN-2 6:05.1 10:07.9 5:49.4 9:54.0 9:55.0 1:06.9 1:06.7 10:10.7 54:15.7 54:15.7 4:19.1 0:07.1 

23 3 26 松原 敦 松原 正文 itzz TA ﾃｲｸｸﾞｯﾄﾞ DL ｼﾋﾞｯｸ JN-2 5:57.5 10:06.3 5:49.2 10:07.4 9:52.1 1:07.1 1:07.8 10:11.5 54:18.9 54:18.9 4:22.3 0:03.2 

24 4 27 筒井 克彦 永山 聡一郎 ﾏｯﾊ車検TAKATACJ4A JN-2 6:04.5 10:18.1 5:56.6 10:04.5 9:42.0 1:13.5 1:07.2 9:55.7 54:22.1 54:22.1 4:25.5 0:03.2 

25 1 33 天野 智之 井上 裕紀子 DL･MOTUL･BRIG･VITZ JN-1.5 5:52.2 10:18.3 5:49.0 10:04.7 9:52.8 1:08.3 1:08.0 10:10.7 54:24.0 54:24.0 4:27.4 0:01.9 

26 8 25 松尾 薫 藤田 めぐみ BRIGｱｽﾞﾘｰﾄﾞ ｲﾝﾃｸﾞﾗ JN-3 6:15.4 10:19.4 5:54.0 10:00.3 9:45.4 1:06.0 1:05.9 9:59.1 54:25.5 54:25.5 4:28.9 0:01.5 

27 2 36 西山 敏 多比羅 二三男 el.DL WAKO's BRIG AA NAS ｼﾃｨ JN-1 6:04.6 10:16.5 5:57.9 10:08.0 9:50.6 1:07.5 1:08.6 10:08.5 54:42.2 54:42.2 4:45.6 0:16.7 

28 9 23 山口 清司 島津 雅彦 ｴﾅﾍﾟﾀﾙBS久與MR2 JN-3 6:15.2 10:23.8 5:53.6 10:10.2 9:52.5 1:07.6 1:07.9 10:00.1 54:50.9 54:50.9 4:54.3 0:08.7 

29 2 34 島田 雅道 和泉 孝明 ｼｯｸｽｾﾝｽDL常盤歯科ﾌｨｯﾄ JN-1.5 6:05.7 10:22.0 5:56.4 10:14.5 10:00.7 1:06.3 1:07.2 10:16.8 55:09.6 55:09.6 5:13.0 0:18.7 

30 3 35 丹羽 和彦 平田 浩一 丹羽ﾚｰｼﾝｸﾞ KYB Fit JN-1.5 6:10.8 10:33.9 6:02.1 10:15.7 9:50.2 1:04.6 1:05.3 10:07.9 55:10.5 55:10.5 5:13.9 0:00.9 

31 10 30 平山 十四郎 柿本 登志雄 加藤瓦店ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ JN-3 6:22.6 10:52.2 5:57.2 10:12.1 9:53.5 1:11.3 1:09.1 11:25.9 57:03.9 57:03.9 7:07.3 1:53.4 

32 4 39 鷲尾 俊一 鈴木 隆司 ﾜｺｰｽﾞ･ﾍﾞｽﾄﾜｰｸｽｲﾌﾄ JN-1.5 6:10.9 10:27.6 6:18.5 10:29.7 10:28.1 1:09.3 1:09.8 11:13.1 57:27.0 57:27.0 7:30.4 0:23.1 

33 5 41 川名 宏明 露木 明浩 BRIG 埼玉ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ JN-1.5 6:20.6 10:39.7 6:09.7 10:37.6 10:46.7 1:11.6 1:12.3 12:05.7 59:03.9 59:03.9 9:07.3 1:36.9 

34 3 37 山北 研二 馬瀬 耕平 BRIG･DL･XAｼﾃｨ JN-1 6:27.1 10:49.8 6:19.7 11:12.8 10:48.7 1:12.9 1:13.4 11:27.4 59:31.8 59:31.8 9:35.2 0:27.9 

35 6 40 本名 修也 湊 比呂美 ｱﾝﾌｨﾆ∞ｳﾞｨｯﾂ JN-1.5 6:35.6 11:07.6 6:34.5 10:59.6 10:43.3 1:11.2 1:12.2 11:11.6 59:35.6 59:35.6 9:39.0 0:03.8 

36 5 42 佐野 俊彦 山崎 翔一郎 西九州ﾓｰﾀｰｽｼﾋﾞｯｸEK9 JN-2 7:03.7 12:15.9 6:48.0 11:49.2 10:57.5 1:16.6 1:14.6 11:42.8 1:03:08.3 1:03:08.3 13:11.7 3:32.7 

37 7 32 大井 こずゑ 竹下 紀子 CMSC*ROSEｺﾙﾄ JN-1.5 6:03.7 10:19.7 5:52.5 10:15.7 10:10.1 1:06.7 1:06.9 10:23.5 55:18.8 10:00 1:05:18.8 15:22.2 2:10.5 

17 河野 健司 浦 雅史 ﾗｯｸBRIGDLｲﾝﾌﾟﾚｯｻ JN-4 5:58.5 10:05.5 5:43.6 10:01.6 Retired

18 浜 孝佳 中村 信博 ﾒﾛﾝﾌﾞｯｸｽｱﾄﾞﾊﾞﾝﾗﾝｻｰ JN-4 5:38.4 9:30.5 Retired

20 香川 秀樹 船木 一祥 ﾗｯｸ正和ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞｲﾝﾃR JN-3 Retired

28 上原 淳 飯田 有希子 ﾅﾌﾟﾛふくしまｼｬﾌﾄｸﾘｵ JN-3 6:00.8 Retired

15 高橋 悟志 箕作 裕子 ﾐﾂﾊﾞWMDLﾗｯｸMgﾚﾋﾞﾝ JN-2 5:54.7 9:56.9 5:43.2 9:58.1 Retired

43 塗園 真 安波 久美子 ｼｬｰﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞﾏｰﾁ JN-1 Retired

44 糸永 勝雄 佐藤英弥 YOSHIOｽﾄｰﾘｱ JN-1 Retired

45 末松 太刀雄 辻 ルナ SAFｽﾀｰﾚｯﾄ JN-1 Retired

46 石川 博士 牛島 康晴 ｽﾍﾟﾁｱｰﾚ☆ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ OP 6:28.4 10:44.6 6:09.9 10:38.6 10:24.1 1:12.8 1:11.2 11:14.9 58:04.5 58:04.5 

47 井上 大幾 平島 宏季 ATOMICｲﾝﾃｸﾞﾗ OP 6:56.5 11:12.7 6:12.7 10:39.8 10:34.1 1:13.8 1:12.9 10:57.7 59:00.2 59:00.2 

ペナルティー：No8（TC4Bにて遅着の為50秒）　No16（TC4Bにて遅着の為60秒）　No32（SS6にて指定時間より１分早くスタートした為10分）
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